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Do  Wszystkich Wykonawców
Dot:  Przetargu nieograniczonego nr 7/PN/19  Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1   Zadanie nr 14 poz. 1, 2, 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach możliwości wyceny opakowań = 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.
Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr  2  Zadanie nr 14 poz. 1, 2, 3

Jeśli Zamawiający nie dopuści możliwości wyceny opakowań, zwracamy się wówczas z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach możliwości podania ceny jednostkowej do 4 miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie nr 3 Zadanie nr 14 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod prostokątnych o rozmiarze 44 x 30 mm, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.
Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
Pytanie nr 4 Zadanie nr 14 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod okrągłych z języczkiem o rozmiarze 42 x 36 mm, pozostałe parametry pozostaną bez zmian
Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
Pytanie nr 5 Zadanie nr 14 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod okrągłych z języczkiem o rozmiarze 45 x 42 mm, pozostałe parametry pozostaną bez zmian
Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 6 Zadanie nr 14 poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ww. pozycji oczekuje elektrody z prostokątnym podłużnym nacięciem  na mocowanie kabla bez przecięcia boków elektrody co powoduje że elektroda nie ulega rozerwaniu w trakcie aplikacji?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 7 Zadanie nr 14 poz. 8, 9

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy zaoferować papiery oryginalne czy Zamawiający dopuści również papiery będące zamiennikami papierów oryginalnych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papiery będące zamiennikami.

Pytanie nr 8 Zadanie nr 14 poz. 14

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji żelu do defibrylatora w op. a” 0,25 l, z jednoczesnym przeliczeniem wycenianych ilości tj. 10 szt.
Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 9 Projekt umowy – par. 1 ust. 3

Prosimy o wykreślenie par. 1 ust. 3 Projektu umowy. Proponowany zapis stanowi obejście art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralna część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.
Pytanie nr 10 Projekt umowy – par. 1 ust. 2

W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”.

Zgodnie z opinią UZP, zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres - margines, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności skutkujących zmniejszonym zapotrzebowaniem i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. 

Także w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno przeznaczy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny". Brak w postanowieniach umowy tego istotnego elementu pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej, które może prowadzić do asekuracyjnego zawyżania cen. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze umowy, co z kolei stoi w sprzeczności z zasadą równości stron umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.
Pytanie nr 11  Projekt umowy – par. 7 ust. 4

Prosimy o odniesienia kary umownej do wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi jak w par. 7 ust. 4 projektu umowy stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.
Pytanie nr 12  Zadanie 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50 szt. z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 13  Zadanie 2, pozycja 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 14  Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym o średnicy około 53cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 15  Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem z elastycznej dzianiny?
Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 16  Zadanie 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 14x25cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 17  Zadanie 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 6 cm x 8 cm, zintegrowana z organizatorami przewodów i torbą na płyny o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem samouszczelniającym

2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm

1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm ?

Odpowiedź:Nie
Pytanie nr 18  Zadanie 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 cm

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm

+ 2 x kieszeń jednokomorowa pakowane osobno (co może okazać się korzystne finansowo dla Szpitala, gdyż niewykorzystana sterylna kieszeń może zostać wykorzystana w innej procedurze)?

Odpowiedź:TAK
Pytanie nr 19  Zadanie 8

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200cm x 320cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną,

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm 

+ 1 x kieszeń pakowana osobno?

Odpowiedź:NIE
Pytanie nr 20  Zadanie 9

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50cm
1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm

Odpowiedź:NIE
Pytanie nr 21  Zadanie 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści worek do pobierania próbek moczu dla dzieci w wersji dla dziewczynek i chłopców?

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 22  Zadanie 10, pozycja 9 – 11

Czy Zamawiający dopuści zestawy do kaniulacji z strzykawką 5ml?

Odpowiedź:NIE
Pytanie nr 23  Zadanie 10, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści butelkę typu Redon z możliwością podłączenia z drenami o średnicach Ch 6-18?

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 24  Zadanie 10, pozycja 17

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 25  Zadanie 10, pozycja 21 - 22

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne niesilikonowane?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 26  Zadanie 11, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej z 3 igłami o średnicach, 14G, 16G i 19G?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 27  Zadanie 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a’90 szt. z przeliczeniem ilości na 623 opakowania?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 28  Zadanie 11, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z przedłużaczem 7cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 29  Zadanie 12, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści filtr antybakteryjny bez wymiennika ciepła i wilgoci skuteczności filtracji bakterii 99,999% objętość pływowa 300-1500ml, waga 28,5 g, opór przepływu przy 60 L na 2,4 cm H2O, sterylny pakowany jednorazowo, do użytku do 24 godzin?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 30  Zadanie 12, pozycja 12

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby na cewniku poniżej konektora nadrukowany był rozmiar i nazwa producenta. Informacje te znajdują się na opakowaniu, a kolor konektora jest równoznaczny z jego rozmiarem?

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 31  Zadanie 4, pozycje 1 - 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 32  Zadanie 22, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści igłę bez prowadnicy?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy
Pytanie nr 33  Dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić do odrębnego pakietu poz. 1, 3, 12 aby zaoferować                                 do pozostałych pozycji konkurencyjne ceny i umożliwić kolejnym kontrahentom udział w postępowaniu przetargowym?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 34  Zadanie nr 10, pozycja 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z Zadania nr 10 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 35  . Dotyczy Pakietu 1 pozycja 4
Prosimy o dopuszczenie strzykawek o pojemności 20 ml, pakowanych po 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 36  Dotyczy Pakietu 1 pozycja 5 
Prosimy o dopuszczenie strzykawki do insuliny pakowanej po 120 sztuk z odpowiednim przeliczeniem na ilości.
Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 37  Dotyczy Pakietu 1 pozycja 3 
Prosimy o dopuszczenie strzykawki do tuberculiny 1 ml z zamontowaną igłą 26G 3/8 – 0,45 x 10 mm (nasadka brązowa), ostrze śródskórne, skala co 0,01 ml.
Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 38  Dotyczy Pakietu 1 pozycja 7
Prosimy o wyłączenie pozycji z pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.  
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 39  Dotyczy § 1 ust. 1 oraz § 4 ust. 1 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień przez Zamawiającego 
e-mailem? Uzasadnienie: pisemna forma złożenia zamówienia pozwoli na sprawne zrealizowanie dostawy.
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 40  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 miejsc po przecinku?
Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza 
się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, 
dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody
Pytanie nr 41
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak aby można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego  w umowie.
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 42  
Prosimy o doprecyzowanie adresu dostaw do Magazynu Szpitalnego.

Odpowiedź: ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość
Pytanie nr 43 Zadnie nr 1 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym na opakowania po 80 szt.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 44  Zadanie nr 1 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do insuliny z dołączoną igłą w rozmiarze 0,5 x 16 mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 45 Zadanie nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji strzykawki Janeta o poj. 100 ml z podwójną skalą pomiarową.
Odpowiedź: Nie wymagamy.
Pytanie nr 46 Zadanie nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji strzykawki Janeta o poj. 100 ml z końcówką ściętą.
Odpowiedź: Nie wymagamy.
Pytanie nr 47 Zadanie nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający wymaga igły do pobierania leków od jednego producenta tak jak w pozycji 13-18.

Odpowiedź: Nie wymagamy.
Pytanie nr 48 Zadanie nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych IS oznaczonych na opakowaniu jednostkowym w kolorze niebieskim tak jak oznacza się infuzję.

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 49 Zadanie nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowania typu folia. 

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 50 Zadanie nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych IS bez możliwości mocowania drenu.
Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 51 Zadanie nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania krwi TS z możliwością mocowania drenu oraz z zabezpieczeniem igły biorczej po użyciu.
Odpowiedź: Nie wymagamy.
Pytanie nr 52 Zadanie nr 2 poz. 3

Prosimy Zmawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych  IS, bursztynowego z workiem na butelkę pakowanym osobno. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 53 Zadanie nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający będzie wymagał przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych  IS, bursztynowego z workiem na butelkę w kolorze żółtym.

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 54 Zadanie nr 15 

Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli dożylnej z zastawką antyzwrotną , która zabezpiecza przed wyciekiem płynów. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ
Odpowiedź: TAk
Pytanie nr 55 Zadanie nr 15 poz. 1, poz. 2

Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli dożylnej (dla dzieci i noworodków) ze zdejmowanym uchwytem 0,6 26 G (fioletowa) o przepływie 13 ml/min, 0,7 24 G (żółta) o przepływie 13 ml/min.

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 56 Zadanie nr 15 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnej bez portu 26 G o przepływie 15 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 57 Zadanie nr 15 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnej bez portu 24 G o przepływie 22 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 58 Zadanie nr 15 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnej bez portu 22 G o przepływie 38 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 59 Zadanie nr 15 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnej bez portu 20 G o przepływie 64 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 60 Zadanie nr 15 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnej bez portu 18 G o przepływie 105 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 61 Zadanie nr 19 poz. 17-18

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 62 Zadanie nr 19 poz. 17-18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worków na kroplówki do osł. p. światłem w kolorze żółtym.
Odpowiedź: Dopuszczamy.
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